
Om ytre Lyngen: Vakkert og vilt, fjord og fjell. Ytre Lyngen ligger på solsiden av Lyngenhalvøya. Fra Tromsø: 40 min bil + 20 min ferge + 20 min med bil. Lyngen ligger i tiltaksso‐
nen som blant annet betyr skattefordeler og nedskriving av studielån. God barnehagedekning. God tilgang på tomter. Levende kulturliv med revyer og idrettslag. Unike turmulig‐
heter. Toppturer, scooterløyper og fiskevann.  Omstillingsprosjektet ”Innovasjon ytre Lyngen” ble etablert etter at de to rekefabrikkene i ytre Lyngen ble lagt ned våren 2006. 
Nedleggelsene medførte at 100 ansatte mistet jobbene sine. Prosjektet er finansiert av Lyngen kommune og Troms fylkeskommune og har som målsetning å etablere nye ar‐
beidsplasser i ytre Lyngen. 

Ledige  stillinger i ytre Lyngen 

Norvegg AS er et tømrer‐ og entreprenørfirma lokalisert i Nord‐Lenangen. Vi leverer ferdighus‐ 
hytter, garasjer, med mer til den delen av kundemassen som er opptatt av kvalitet og effektivitet 
ved produksjon og montering av bygg. Vi leverer og monterer til markedet i hele Nord‐Norge og 
har mulighet til å benytte båt ved frakt. 

Vi søker produksjonsmedarbeidere og Tømrere 
Arbeidsprosessene ved produksjonsanlegget og ute i felt består i grove trekk henholdsvis 

av å produsere element, pakke, klargjøre for transport og oppføring. Nødvendig opplæ‐

ring vil bli gitt og det er en fordel om man har truckførerbevis for sideveistruck. Personell 

med erfaring/kompetanse innefor bygg og anlegg vil bli foretrukket, men er ingen be‐

tingelse. Mer om stillingene: Kontakt daglig leder Ronny Myreng på telefon: 907 41 250 

eller e‐post: ron‐myr@online.no 

 

Innovasjon ytre Lyngen v/ prosjektleder Hilde Sjurelv tlf.913 21000 hilde(æ)sjurelv.no 

Lyngsalpan Elementer AS er en nystartet palleprodusent lokalisert på den nedlagt rekefabrikken i 

Nord‐Lenangen. Vi produserer engangspaller hovedsakelig for næringsmiddelprodusenter i 

Troms. I tillegg produserer vi flis med sikte på blant annet landbruksmarkedet. 

For vår virksomhet ønsker vi å knytte til oss:  

Produksjonsarbeidere  

Arbeidets omfang: Betjene produksjonen av paller, lagerstyring, produksjon av treflis på basis av 

returpaller samt lasting/lossing. Søkere med erfaring fra industri og som har truckførerbevis vil 

bli prioritert. Kvinner oppfordres til å søke. Nærmere informasjon om stillingene kan fremskaffes 

ved å kontakte daglig leder Kenneth Rosen på telefon: 905 05 427, eller e‐post: ken‐

Produksjonslokalene våre ligger på Lenangsøyra i ytre Lyngen. Fabrikken er eid og drevet av 

erfarne folk fra området og har startet produksjon av høykvalitetsreker for lokalt, nasjonalt og 

internasjonalt marked. Vi satser på å bli en ledende produsent av sjømat av ypperste kvalitet. 

Vi har lang erfaring med rekeproduksjon og distribusjon og utvider nå vårt marked og vår stab. 

Da vi ser oss behovet for ytterligere arbeidskraft relatert til håndpillede reker produsert på 

den gode gamle måten søker vi: 

Produksjonsmedarbeidere  

De nytilsatte vil i første omgang inngå som vikarer, eller med engasjement i sesong med mu‐

lighet for fast ansettelse.  

For nærmere informasjon om stillingene kontakt Jack R. Møller på tlf. 907 83115, epost. 
jack@lyngenreker.no, eller Bjørn A. Olsen på tlf. 90578318, epost. bao@lyngenreker.no 

Arctic Pukk og Grus AS  

Arctic Pukk & Grus AS er et entreprenørfirma stiftet i 2007 med fokus på utvinning av pukk og 

grus for salg til det nordnorske markedet.   

I forbindelse med vår produksjon i Tyttebærvika i Lyngen søker vi: 

Produksjonsmedarbeidere 
Personellet vil inngå i driften som omhandler: maskin‐, borevogn‐, hjulaster‐ og gravemaskinkjø‐

ring. Vi ønsker fortrinnsvis mennesker med anleggsmaskinsertifikat, men det er ingen betingelse 

da kurs og opplæring vil bli gitt. Kvinner oppfordres til å søke. For nærmere informasjon om stil‐

lingene og levering av CV kontakt daglig leder Elnar Johansen på telefon: 905 13 270 eller e‐post: 

jtransport@c2i.net 

Arctic Pukk og Grus AS  

NorVegg AS  

Lyngsalpan Elementer AS 

Lyngen Reker AS 

Lenangen Fiskeriselskap AS og Barents Sea AS er rederier med hav‐ og kystfiske som nærings‐

vei.  Selskapene ble  stiftet henholdsvis  i 1998 og  2000.  Samlet drifter  rederiene  3  fartøyer,” 

Fugløyfjord”, ”Fugløyfjell” og ”Båragutt”. Fartøyene har fiskerettigheter på torsk, hyse og sei 

som blir  fangstet med  snurrevad og not nord  for 62.breddegrad, og NVG‐  sild  innenfor alle 

områder. Da vi har behov for ytterligere mannskaper til våre fartøyer søker vi: 

 

 

 

Mannskapene vil bli tilsatt de enkelte fartøyer etter behov. Vi stiller krav til at søker tiltenkt 
rolle til sjøs har gjennomført og godkjent sikkerhetsopplæring for fiskere. Søkere til økonomi‐
medarbeiderstillingen bør fortrinnsvis ha erfaring, men er  ikke et absolutt krav da opplæring 
kan  bli  gitt.  Nærmere  opplysninger  om  stillingene  kan  innhentes  ved  å  kontakte  
Tommy Wikerøy på  telefon: 915 35 767, eller Roger Nilsen på  telefon: 480 94 078, e‐post: 
rogenil@online.no 

Lenangen Fiskeriselskap AS & Barents Sea AS 

2 erfarne fiskere  

1 kokk 

1 maskinist  

1 økonomimedarbeider 

Alle henvendelser 
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